
Uchwała Nr 119/23  

Rady Osiedla Skolwin  

z dnia 15.03.2023 r.  
 

 

w sprawie wydatkowania środków na działalność na rzecz mieszkańców oraz obsługę i 

funkcjonowanie Rady Osiedla 

 

Na podstawie § 32 pkt. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr XXIX/766/17 

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin 

ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. poz.2862 wraz ze zmianami z 

dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr II/49/18 Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego 7 stycznia 2019 r. poz.204)  

Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Rada postanawia wydatkować środki na działalność na rzecz mieszkańców oraz obsługę i 

funkcjonowanie Rady Osiedla zgodnie Załącznikiem nr 1 – Lista wydatków.  

  

§ 2  

Realizację uchwały powierza się zarządowi.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Skarbnik RO                                                                                             Przewodniczący RO  

 

Uzasadnienie: Załączona lista wydatków wynika z potrzeby wsparcia działań na rzecz mieszkańców 

zaproponowanych przez Radnych mieszkańców i instytucji Osiedla.  


